

# Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA

Publicação: 10/01/2023

Criado pela Lei N° 709/2018 | Edição n° 916/2023 Coelho Neto - MA, 10/01/2023

#### **EXPEDIENTE**

O Diário Oficial do Município de Coelho Neto - MA. Criado pela Lei N° 709/2018 |, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

## **ACERVO**

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Coelho Neto poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço: https://dom.coelhoneto.ma.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse

https://dom.coelhoneto.ma.gov.br . As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

## **ENTIDADE**

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA CNPJ: 05.281.738/0001-98, Prefeito Bruno José Almeida e Silva

Endereço: Praça Getúlio Vargas, S/N , Centro

Telefone: (98) 3473-1121 e-mail:

ti@coelhoneto.ma.gov.br

Site: https://www.coelhoneto.ma.gov.br

# Licitação

## EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2023

Extrato do Contrato Nº 005/2023 do Pregão Eletrônico Nº 013/2022. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Estado do Maranhão, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 15.427.940/0001-39, Representante da Contratante: Sônia Maria Silva Carvalho Santos CPF Nº 007.323.913-50. Contratada: FRANCISCO DANTAS DA COSTA, inscrito no CNPJ sob o nº 18.693.685/0001-64, neste ato representada pelo Sr. FRANCISCO DANTAS DA COSTA, CPF: 978.282.463-15. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 10520/02 e alterações. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de urnas funerárias e

prestação de serviços funerários para atender as demandas da secretaria de assistência social e cidadania do município de Coelho Neto - MA. Data da Assinatura: 10 de Janeiro de 2023. Prazo de vigência: Até 31 de Dezembro de 2023. Elemento de Despesa: 3.3.90.32.00 Material, bem ou serv. p/ dist. Gratuita. Valor total de R\$ 130.300,00 (Cento e trinta mil e Trezentos reais). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

## EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2023

Extrato do Contrato Nº 028/2023 do Pregão Eletrônico Nº 028/2022. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Maranhão, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.747.944/0001-80, Representante da Contratante: Josely Maria Silva Almeida CPF Nº 498.084.193-72. Contratada: M. A. COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 33.836.848/0001-04, Representante da Contratada: Misael Alves de Morais Neto, CPF: 877.612.893-87. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e 10520/02 e alterações. OBJETO: Aquisição de Medicamentos, Insumos Instrumentais e Equipamentos para Atenção Básica e Atenção Odontológica, Hospital, Samu, e UPA para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde do Município de Coelho Neto -MA. Data da Assinatura: 10 de janeiro de 2023. Prazo de vigência: 10 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023. Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 Material de consumo. Valor total de R\$ 164.552,92 (cento e sessenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

## EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2023

Extrato do Contrato Nº 030/2023 do Pregão Eletrônico Nº 028/2022. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Maranhão, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.747.944/0001-80, Representante da Contratante: Josely Maria Silva Almeida CPF Nº 498.084.193-72. Contratada: PRIME